平成 26年 11月６日

各      位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    窪田  規一

（コード番号：4587 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  関根 喜之

（03）3485－7707（代表）

法 人 名 ①  タイヨウ・ファンド・マネッジメント・

カンパニー・エルエルシー

代 表 者 名 Member John H. Hammond Jr.

法人名②  タイヨウ・ブルー・ジー・ピー・エル

エルシー

代表者名 Authorized signatory Michael King

法人名③  タイヨウ・アールピーエムアイ・ファ

ンド・ジーピー・エルティーディー

代表者名 Authorized signatory Michael King

法人名④  タイヨウ繁栄ジーピー・エルティディ

ー

代表者名 Director  John H. Hammond Jr.

法人名⑤  タイヨウ・パシフィック・シージー・

エルエルシー

代表者名 Director  John H. Hammond Jr.

上記①乃至

⑤の法人に

係る問合わ

せ先

東京都港区六本木六丁目 10番 1号六本

木ヒルズ森タワー23階 TMI総合法律事

務所 弁護士 中川 紘平

電話番号 03-6438-5511

タイヨウ・ファンド・マネッジメント・カンパニー・エルエルシー

等によるペプチドリーム株式（証券コード4587）の取得に関する

お知らせ

当社は、タイヨウ・ファンド・マネッジメント・カンパニー・エルエルシー、タイヨウ・

ブルー・ジー・ピー・エルエルシー、タイヨウ・アールピーエムアイ・ファンド・ジーピ

ー・エルティーディー、タイヨウ繁栄ジーピー・エルティディー及びタイヨウ・パシフィ

ック・シージー・エルエルシー（それぞれは互いに金融商品取引法第 27 条の 23 第 5 項に

規定される共同保有者の関係にあり、以下、総称して「買付者」といいます。）より、買付

者が当社の株式を５％を超えて取得する旨の決定をし、平成 26年 10月 27日までに別添の

通り取得した旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

・添付資料

 別紙 タイヨウ・ファンド・マネッジメント・カンパニー・エルエルシー等「株式の買

付けに関するお知らせ」

以 上

本資料は、買付者が当社（本買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品

取引法施行令第 30条第 1項第 4号に基づいて行う公表を行うものです。

平成 26年 11 月６日

各      位

法 人 名 ①  タイヨウ・ファンド・マネッジメント・

カンパニー・エルエルシー

代 表 者 名 Member John H. Hammond Jr.

法人名②  タイヨウ・ブルー・ジー・ピー・エルエ

ルシー

代 表 者 名 Authorized signatory Michael King

法 人 名 ③  タイヨウ・アールピーエムアイ・ファン

ド・ジーピー・エルティーディー

代 表 者 名 Authorized signatory Michael King

法 人 名 ④  タイヨウ繁栄ジーピー・エルティディー

代 表 者 名 Director  John H. Hammond Jr.

法 人 名 ⑤  タイヨウ・パシフィック・シージー・エ

ルエルシー

代 表 者 名 Director  John H. Hammond Jr.

上記①乃至

⑤の法人に

係る問合わ

せ 先

東京都港区六本木六丁目 10番1号六本木

ヒルズ森タワー23階 TMI総合法律事務所

弁護士 中川 紘平

電話番号 03-6438-5511

株式の買付けに関するお知らせ

タイヨウ・ファンド・マネッジメント・カンパニー・エルエルシー、タイヨウ・ブルー・

ジー・ピー・エルエルシー、タイヨウ・アールピーエムアイ・ファンド・ジーピー・エル

ティーディー、タイヨウ繁栄ジーピー・エルティディー及びタイヨウ・パシフィック・シ

ージー・エルエルシーは、ペプチドリーム株式（証券コード 4587）を５％を超えて取得す

る旨の決定をし、平成 26年 10月 27日までに、下記の通り株式を買付けました。

当該買付けは、金融商品取引法第 167条第 1項及び金融商品取引法施行令第 31条に定め

る公開買付けに準ずる行為に該当するため、お知らせいたします。

記

銘柄コード 銘柄名 取得した議決権数 議決権総数比率

4587 ペプチドリーム 6,860個 5.11％

 ※ 平成 26年６月 30日時点の総議決権数 134,263個として算出しています。

以 上